สำหรับ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               สายฉีดห้ามเลือดในลำไส้ใหญ่ ชนิดใช้แล้วทิ้ง (Infection colono Disposible) จำนวน ๓๐ เส้น         

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เมด - ไอคอน จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 

 ๒๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ

ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง